
                                                Pozvánka  
                          na veřejné zasedání Zastupitelstva města   

Budyně nad Ohří, 
které se bude konat ve středu 11.09.2024 od 17:00 hodin 

ve Zlatém sále Vodního hradu v Budyni nad Ohří 
 
 
Program jednání: 
 

1. Zahájení 
2. Informace o usnášeníschopnosti 
3. Schválení programu 
4. Volba orgánů zastupitelstva 
5. Kontrola usnesení 
6. Informace o návrhu 4. změny Územního plánu Budyně nad Ohří 
7. Regulační plán PZV4 
8. Schválení určeného zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem při zpracování příslušné územně plánovací 

dokumentace nebo územní studie (Nový stavební zákon) 
9. Volba nového člena do Finančního výboru 
10. Hospodaření města k 30.6.2024 
11. Rozpočtové opatření 

a) Schválené radou města 
b) Návrh rozpočtového opatření č. RO/2024/012 

12. Žádost o koupi části pozemku p.p.č. 796/4 v k.ú. Břežany nad Ohří 
13. Žádost o koupi části p.p.č. 864 v k.ú. Písty 
14. Žádost o koupi p.p.č.1466/2 v k.ú.  Budyně nad Ohří 
15. Nabídka odkupu pozemků v k.ú. Budyně nad Ohří 
16. Žádost o koupi části p.p.č. 311/91 v k.ú. Písty 
17. Žádost o výměnu části nemovitosti č.p. 33 v k. Ú. Vrbka, za rekonstrukci zbylé části nemovitosti 
18. Návrh Obecně závazné vyhlášky o stanovení místních koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí 
19. Návrh Obecně závazné vyhlášky o pravidlech pro pohyb psů na vybraných veřejných prostranstvích 
20. Energetický management 
21. Energetická koncepce 
22. Projektování cyklostezky Roudníček 
23. Informace starosty o činnosti rady 
24. Různé 

a) Informace o spolupráci města a Policie ČR ve věci rušení nočního klidu 
b) Informace o kompetenci městské policie při měření rychlosti projíždějících automobilů radarem 
c) Informace o spolupráci města Budyně nad Ohří a Libochovic ve věci měření rychlosti  
    projíždějících automobilů městskou policií 
d) Prevence kriminality mládeže 

25.  Interpelace 
26.  Diskuse 
27.  Usnesení 
28.  Závěr 

                Ing. Petr Kindl                                                     Jaroslav Vanča   
                            starosta města v.r.                     místostarosta v.r. 
 
 
Vyvěšeno dne 03.09.2024 
Sejmuto dne …………… 


